de 10 jours  pour se rétracter, il en informe l’organisme de formation par 
lettre recommandée avec accusé de réception. Dans ce cas, aucune 
somme ne peut être exigée du stagiaire.  

Article VI  Dispositions financières 

Le prix de l’action de formation est fixé à : 1800€ (Mille huit cent euros.) 

Le stagiaire s’engage à payer la prestation selon les modalités de 
paiement suivantes : 
- Après un délai de rétractation mentionné à l’article 5 du présent contrat, 
la somme de 400€ (Quatre cent euros) correspondant aux frais 
d’inscriptions ne pourra faire l’objet d’aucun remboursement.